defa okumakla ezberine alıyor. Bunun üzerine hocası kendisine Bediüzzaman laka

bını veriyor.

Buna dair Üstaddan bir ifade: "55 sene evvel (1891 de) üstadlarımdan Siirtli Mer

hum Molla Fethullah Eski Said'i Bediüzzaman-ı Hemedaniye benzeterek onun o is

mini ona da vermiştir:' (Mufassal Tarihçe- l, sh. l 00)

Hicri 1309, miladi 1892Öe Siirtken ayrılarak Bitlis'e geldi. Bu esnada yaşı tam

15'dir. Bitlisli meşhur Molla Muhammed Emin Efendi kendisine çok müşkül 16 sual

tevcih eder ve der ki "3 senede bu suallerin cevabını verirsen, ben seni talebeliğe

· kabul ederim. Yoksa seni talebelikten reddederim:' Bediüzzam~ ise bütün o sual